
舟山市财政局文件

舟财采监 〔2021〕 18号

舟山市财政局关于公布 2021-2022年度市本级

网上服务市场会计、审计、资产评估和预算

绩效评价等小额中介服务 (定点采购 )

机构名单的通知

市级各采购单位 :

为进一步规范政府采购小额中介服务行为,提高政府采购效

率,降低行政成本,根据 《浙江省 2021-2022年度政府集中采

购目录及标准》 (浙财采监 〔2021〕 1号 )文件精神,经研究,

决定对 2021-2022年度市本级各国家机关、事业单位、团体组
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织 (以下简称
“
市级采购单位

” )的会计、审计、资产评估和预

算绩效评价等小额中介服务项目实行定点采购管理。现就有关事

项通知如下:

-、 实施范围

市级采购单位采购预算金额在公开招标数额标准以下的会

计、审计、资产评估和预算绩效评价服务。

二、定点采购内容

(一)定点有效期

2021年 7月 1日 至2022年 12月 31日 止。

到期后,市级财政部门可根据执行情况,另 行发文明确是否

延长。但延长期限不超过2024年 6月 30日 。

(二)定点供应商

根据市公共资源交易中心采购结果,本次会计、审计服务入

围供应商共 29家 ,资产评估服务入围供应商共 29家 ,预算绩效

评价服务入围供应商共 32家 (供应商名单、联系方式和承诺优

惠率详见附件 1、 2、 3)。

各定点供应商将按照协议及投标承诺内容为市级采购单位

提供 中介 服 务 [协 议及 承 诺 内容 详 见舟 山市财 政 局

(zscz.zhoushan.gov.cn)一政府采购一定点采购]。

三、采购程序

市级采购单位需通过政府采购管理系统申报采购计划,在
“
政府采购云平台一网上服务市场一会计审计 (资产评估、绩效评

价 )” 实施采购。



此次公开征集确定的中介服务定点供应商采购价格及优惠

率为最高限价。优惠率指定点中介服务供应商以核定收费标准为

基准价,承诺的最低下浮优惠率。在项目实施前,市级采购单位

可在最高限价的基础上,进一步与定点供应商进行协商谈判,以

获得更优惠的价格和更优质的服务。

其中,预算金额在分散采购限额标准以上公开招标限额以下

的项目,由市级采购单位事先确定需求标准,择优选择三家及以

上入围供应商,进行二次询价或在
“
政采云

”
平台进行竞价采购,

在服务相当的前提下,原则上应确定报价最低或优惠最大的供应

商为最终承接该项目的供应商。预算金额在分散采购限额标准以

下的项目,市级采购单位可以直接择优确定一家入围供应商进行

议价,也可以进行二次竞价。

四、监督管理

在中介服务定点采购执行过程中,市级采购单位要依据合同

规定及各中介服务定点供应商的服务承诺,对其价格、服务及履

约情况等进行监督。

同时,市级采购单位要注意保护定点供应商的合法权益,不

得向供应商收取各种保证金,不得无故拖欠款项,不得向定点供

应商提出超出合同约定的其它不合理要求。

市财政局会同市公共资源交易中心根据 《浙江省政府采购电

子卖场采购管理暂行办法》等相关规定,对入围供应商日常履约

服务实行动态管理。如发现定点服务供应商存在违法违规行为

的,将按规定处理。
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政策执行期限内,因取消或增补供应商入围资格调整入围供

应商名单的,不再另行发文通知,以 “
政府采购云平台一网上服

务市场一会计审计 (资产评估、绩效评价 )” 列示的名单为准。

各单位在采购过程中发现问题应及时与市财政局或者公共

资源交易中心联系。

市财政局联系人:庄春聪,联系电话:2282591。

市公共资源交易中心联系人:丁 舟,联系电话:2280948。

附件:1.2021-2022年度舟山市市级网上服务市场会计、

审计服务 (定点采购 )机构名单

2.2021-2022年度舟山市市级网上服务资产评估服

务 (定点采购 )机构名单)

3.2021-2022年度舟山市市级网上服务市场绩效评

价服务 (定点采购 )机构名单

H
H

舟山市财政局办公室
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附件 1

2021-2022年度舟山市市级网上服务市场会计、审计服务
(定点采购 )机构名单

序号 公司名称 第一项优惠率 第二项优惠率 总协谓人 联系电话

l 浙江中州会计师事务所有限公司 31.0% 3.0% 李欣睿 0571ˉ 87804749

2 浙江中企华会计师事务所有限公司 30.0% 10.()% 18106582636

3 舟山远信会计师事务所 (普通合伙 ) 35.0% 0.0% 夏贤罅 13867202719

4 杭州慧融会计师事务所 (普通合伙 ) 30.(璐 5.0% 丁峰 13685797700

5 台州跃龙会计师事务所 (普通合伙 ) 30.0% 5,0% 陈学晓 0576ˉ 88680778

6 舟山海博会计师事务所 (普通合伙 ) 30,0% lO.0% 用军 13758006569

7 嘉兴市禾城中佳会计师事务所 (普通合伙 ) 35.0% 35.0% 窦晓抖 13736401560

8 杭州信威会计师事务所 (普通合伙 ) 50.0% 20,0% 饶宁源 13336140377

9 舟山瑞城会计师事务所 (普通合伙 ) 35.0% 0.0% 刘静芬 13059890181

10 舟 lll汇金会计师事务所 (普通合伙 ) 30,0% 0.0% H志宏 13957204985

11 浙江中兴会计师事务所有限公司 35.0% 朱宏波 15958542250

12 中会华 (宁波)会计师事务所有限公司 30.0% 20.0% 属坨跃 13819874811

13 舟山方舟会计师事务所 30,()% 0.0% 胡翎

14 大信会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 42.0% 12.(y‰ 月佳丽 17858973815

15 舟山市洛伽会计师事务所 (普通合伙 ) 35.()% lO.0% 杨俊 13505800798

16 宁波科信会计师事务所有限公司 30.(y滔 lO.0% 孙文婷 0574ˉ 87269397

17 舟山安达会计师事务所 30.(汽 lO.0% 沈石松 0580ˉ2034794

18 杭州紫荆花会计师事务所 (普通合伙 ) 40.0% 40,0% 宋倩兰 13305812582

19 中兴财光华会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 30.0% 10.0% 王焕军 13958007140

20 杭州深度会计师事务所有限公司 50,0% lO.0% 月凤明 0571-87018505

21 浙江至诚会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 30.Oq‘ lO.0% 吴建辉 18058131108

22 浙江华明会计师事务所有限公司 30.0% 2.0% 侯晋慧 13868885066

23 浙江元鼎会计师事务所有限公司 35.0% 10,0% 胡明 T。 13957115664

24 中喜会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 35,0% 20.0% 王 强 13735870011
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序 号 公司名称 第一项优惠率 第二项优惠率 总协调人 联系电话

25 杭州同华会计师事务所 (普通合伙 ) 30.0% 30.0% 黎万俊 13857101758

26 浙江天平会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 30.0% 5,0% 徐 P峰 188057'‘ 9778

27 绍兴鉴湖联合会计师事务所 (普通合伙 ) 40.0% lO.0% 沙建尧 13004619898

28 宁波市鄞州润峰会计师事务所 (普通合伙 ) 30,0% 10.0% 胡清华 18069215699

29 浙江新华会计师事务所有限公司 32.(y垧 20.0% 葛斐斐 18767105460

服务费用要求:

1.第一项优惠率:参考省物价局 《关于调整会计师事务所服务收费标准的通知》 (浙价服 〔2011)91号 )核定的标准

下限,供应商承诺在此基础上计算的总服务费用优惠率见上表:

2.第二项优惠率:按工作王法收费标准,中级技术职称及以下专业人员每小时不超过90元 (税后,下同):副高级技

术职称专业人员、注册会计师或其他同等资格人员每小时不超过150元 :正高级技术职称专业人员每小时不超过
300元 ,供应商承诺在此基础上给予的优患率见上表 ;

3.采购人可与定点供应商在以上最高限价的基础上进行议价和竞价,以获得更优惠的价格。
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2021-2022年度舟山市市级网上服务资产评估服务
(定点采购 )机构名单

序弓· 公司名称 优惠率 总协调人 联系电话

l 杭州亦博资产评估事务所 (普通合伙 ) 40.0% 申英仓 13857143966

2 宁波甬智资产评估有限公司 35,0% 13780010918

3 大源资产评估有限公司 30.0% 吴小强 13758247890

浙江巾兴房地产土地资产评估有限公司 30.0% 沈云飞 15657551109

5 浙江中衡房地产土地资产评估咨询有限公司 30.0% 刘运宏

浙江省值房地产土地资产评估有限公司 40,0% 刘 阳

7 国众联资产评估土地房地产估价有限公司 35,0% 谢陈明

8 中铭国际资产评估 (北京 )有限责任公司 50.0% 张世皓 I5988801489

9 杭州君安资产评估有限公司 40.0% 荣清 0571-81026276

10 嘉兴中磊资产评估有限公司 50.0% 沈宁婷

11 浙江新华资产评估有限公司 42.0% I7858973815

12 万隆 (上海 )资产评估有限公司 30.0% 刘大兴 13958583595

13 舟山恒诚资产评估事务所 (普通合伙 ) 俞耀波 13136277109

14 沃克森 (北京 )国际资产评估有限公司 尚银波 13916965233

15 舟山金达资产评估有限公司 30,0% 贺可儿 13587077401

16 银信 (宁波 )资产评估有限公司 40.0% 阮小蓉 13958222359

17 浙江方舟资产评估有限公司 30.0% 诸肓霞 0571-89987572

18 舟山安达资产评估有限公司 30.0% 沈云松 0580-2034794

19 中京民信 (北京 )资产评估有限公司 35.0% 孙雪 o10-82961375

20 30.0% 韩欢欢 13777427873

21 忻达房地产土地资产评估 (杭州 )有限公司 35.0% 黄圣量

22 30.0% 工敏骥 1358682288I

23 浙江城乡房地产土地资产评估有限公司 45.0% 施萌萌 15801340803

24 浙江荣成资产评估有限公司 36,0% 胡明卫 13957115664

25 浙江矿评房地产资产评估有限公司 35,0% 13805748746
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唐小丰

4

13833573000

6 0571-85118850

13326130327

19857323661

周佳丽

30,0%

42,0%

杭州同人房地产土地资产评估有限公司

13805789066

宁波德威资产评估有限公司



序号 公司名称 优总率 总协调人 联系电话

26 北京中同华资产评估有限公司 35.0% 胡建娟 13957102639

27 杭州紫罗兰资产评估事务所 (普通合伙 ) 40.0% 宋倩兰 13305812582

28 绍兴天弘资产评估事务所 (普通合伙 ) 40.0% 沙建尧 13004613699

29 浙江大平房地产资产评估有限公司 32.0% 谢玉琪 0571ˉ56832567

服务费用要求 :

1.参考 《浙江省物价局关于制定资产评估收费标准的通知》 (浙价服 〔2011)90号 )和 《浙江省资产评估协
会关于印发田折江省资产评估机构计时收费标准 (试行 )>的通知》(浙评协 〔2011)9号 )核定的标准,供应
商承诺在此基础上计算的总服务费用优惠率见上表 );
2.采 购人可与定点供应商在以上最高限价的基础上进行议价和竞价 ,以获得更优惠的价格。
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附件3

2021-2022年度舟山市市级网上服务市场绩效评价服务
(定点采购 )机构名单

序号 公司名称 总协调人 联系电话

l 浙江中铭会计师事务所有限公司 陈明 13957385316

9 浙江中州会计师事务所有限公司 3.00% 周伟强 0571-87801259

3 杭州亦博资产评估事务所 (普通合伙 ) 20.00% 申英仓 13857143966

4 舟山市洛伽会计师事务所 (普通合伙 ) 10,00% 杨俊 13505800798

5 舟山远信会计师事务所 (普通合伙 ) 0.00% 夏贤雄 13867202719

6 杭州薏融会计师事务所 (普通合伙 ) 5.00% 丁峰 13685797700

7 浙江中企华会计师事务所有限公司 5.00% 司震 18106582636

8 嘉兴市禾城中佳会计师事务所 (普通合伙 ) 20,00% 窦晓丹 13736401560

9 自州跃龙会计师事务所 (普通合伙 ) 5.00% 陈学晓 0576-88680778

杭州紫荆花会计师事务所 (普通合伙 ) 40.00% 宋倩兰 13305812582

ll 广东中大管理咨询集团股份有限公司 20.00% 18122315229

12 浙江中兴会计师事务所有限公司 10.00% 15958542250

13 舟山瑞城会计师事务所 (普通合伙 ) 0.00%

14 大拇指征信有限公司 40.00% 王卫岗 13604598180

15 舟山汇金会计师事务所 (普通合伙 ) 0.00% 周志宏 13957204985

16 中会华 (宁波 )会计师事务所有限公司 屈龙跃 13819874811

17 杭州深度会计师事务所有限公司 20,00% 周凤明 0571-87018505

18 浙江中孜会计师事务所有限公司 30.00% 窦丽丽 0571-89987573

19 大信会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 12.00% 周佳丽 17858973815

浙江元鼎会计师事务所有限公司 10,00% 胡明卫 13957115664

21 舟山安达会计师事务所 10.00% 沈云松 058C)-2034794

22 舟山方舟会计师事务所 0.00% 胡翎 13758005050

23 10.00% 蔡静 13386557559

24 浙江至诚会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 10.00% 吴建辉 18058131108

25 北京麦多管理资询有限公司 周云坤 15951035951
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优葸率

1.00%

10

李淑文

朱宏波

刘静芬 13059890181

20.00%

20

台州知行绩效咨询有限公司

10.00%



公司名称 优忠率 总协调人 联系电话

浙江闸政管理咨询有限责任公司 10.00% 张琳 1500s16948o

10.00% 王焕军 139580o714o

杭州同华会计师事务所 (普通合伙 ) 30.00% 13857101758

绍兴鉴湖联合会计师事务所 (普通合伙 ) 10.00% 沙建尧 13004619898

宁波市鄞州润峰会计师事务所 (普通合伙 ) 10.00% 胡清华

浙江新华会计师事务所有限公司 15.00% 葛斐斐 1876710546o

32 浙江天平会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 10.00% 徐卫峰 18805749778

1.供应商报价不得超过以下标准 (最高限价 ):按工作量法收费标准,中级技术职称及以下专业人员每小时不超过90元 (税后,下同 );副高级技术职称专业人员、注册会计师或其他同等资格人员每小时不超过150元;正高级技术职称专业人员每小时不超过300元。需赴外地的,差旅费按政府机关出差标准据实计算,并
按规定执行。以上收费标准为按工作量法的基准价,供应商承诺在此基础上计算的总服务费用优惠率见上表 );

回
回
回
回
日

日
回
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中兴财光华会计师事务所 (特殊普通合伙 )

凵明会

18069215699


